Program Rozwoju Bazy Sportowej Wojewodztwa Podkarpackiego na 2016 rok

(Obejmujacy zadania kontunuowane z lat ubiegtych i nowe do 2019 roku)

Zatgcznik Nr 1 do uchwaty Sejmiku
Wojewddztwa Podkarpackiego Nr
XXI1/391/16 z dnia 25 kwietnia 2016 r.

w tys. zt
Udziat
Rodzaj Termin Koszt srodk.z
Lp. | Realizator zadania | zadani Nazwa zadania L . dopt. do
a Realizaciji | catkowity gier. 2014 2015 2016 2017 2018 2019
Ogotem:
Inwestycje kontynuowane
Gmina Budowa sali gimnastycznej
1 Adamowk K |15x25 przy SP w Majdanie 2015-2017| 2200 | 1100,00 500,00 200,00 | 400,00
amowka Sieniawskim
2 |Gmina Chiopice |  |Budowasali sportowej 30x15m 15 5016 | 2818 | 1800,00 | 800,00 | 800,00 | 200,00
w Chtopicach
3 |Gmina Cmolas K |Modernizacja kiyte] plywaini W 1,015 5016 340 | 100,00 100,00
w Cmolasie
4 |Miasto Debica k |Budowa hali sportowej 28x44 1 ;15 50171 4505 | 1 200,00 50,00 | 300,00 | 850,00
przy Gimn. nr 2 w Debicy
5 Gmina K Budowa sali gimnast 12x24m 20142016 | 1 850 500.00 28200 218.00
Kolbuszowa przy SP w Weryni ) : : :
Budowa hali sportowej 24m
6 |Miasto Lancut K  [x44m z zapleczem przy ZS nr1 |2014-2016 | 4 223 | 1 397,00 900,00 497,00
w kancucie
7 Gmina G’pgow K Budowa sal_l glmqast. 12x24 przy 2015-2018 | 2 503 600,00 2500 107,00 158.50 | 309,00
Matopolski SP w Pogwizdowie Nowym
Budowa hali 25x55
8 |Miasto Jasto K  |Podkarpackiego Centrum 2015-2018| 6150 | 1 650,00 50,00 700,00 | 700,00 | 200,00
Sportéw Walki w Jasle
Bud. sali gimnast. 15x28 przy
9 [Nowa Deba K' [SP nr 2 w Nowej Debie 2014-2016 | 2852 | 905,00 600,00 | 305,00
10 |Gmina Krosno K |Budowasaligimnastycznej 30 1,415 5017 3918 | 823,00 50,00 | 173,00 | 600,00
x17 przy ZS nr 2 w Kro$nie
11 |Gmina Pruchnik | k |Budowa przewiazki do sal 20152016 | 998 | 157,00 0,00 | 157,00
gimnastycznej w Pruchniku




Udziat

Rodzaj Termin Koszt Srodk.z
Lp. | Realizator zadania | zadani Nazwa zadania L . dopt. do
a Realizacji | catkowity gier. 2014 2015 2016 2017 2018 2019
Ogotem:
12 |Gmina Nowy k |Budowa hali sportowej 24 x44 1 5,15 55161 5033 | 2 900,00 0,00 | 500,00 | 794,00 |1 606,00
Zmigréd przy ZS w Nowym Zmigrodzie
13 |Gmina k |Budowasaligimnastycznej 1,0, 5016 | 1422 | 50000 | 5000 | 150,00 | 269,00
Rozwienica 12x24 przy ZS w Wegierce
Przebudowa Sali gim. 14x26
14 |Gmina Rakszawa| K [|przy ZS Tekstylno-Gosp.w 2015-2016 | 2 468 | 1 200,00 1100,00| 100,00
Rakszawie
. Bud. sali gimnast.12x24m przy
15 [Miasto Sanok K Gimnazjum w Sanoku 2014-2016 | 2 700 700,00 80,00 110,00 510,00
16 |GMina « |Pudowaboiska sportowegow |, ooi6| 1868 | 400,00 | 5000 | 150,00 | 200,00
Sedziszow Mip. Bedziemysiu ’ ’ ’ ’
17 |GminaWielopole| |Budowasaligim. 12x24przy |, 5015| 3057 | 1 000,00 150,00 | 200,00 | 300,00 | 350,00
Skrzynskie SP w Gliniku
1 |GMina k |Budowasali gimnastycznej 14m |, 016 | 1573 | 332,00 | 50,00 | 150,00 | 132,00
Wigzownica x24m przy SP w Motodyczu
Budowa boiska
19 |Miasto Debica K |wielofunkcyjnego przy SP nr 11 | 2015-2016 | 450 120,00 70,00 50,00
Debicy
Wykonanie wielofunkcyjnego
20 [Gmina Jedlicze K |lodowiska sztucznie mrozonego | 2014-2016 | 2 027 500,00 400,00 100,00
w Jedliczu
19 |Gmina Lesko k |Budowa kompleksu sportowedo | ,,1¢ 5015 | 3852 | 1 305,00 325,00 | 200,00 | 380,00 | 400,00
w Lesku - etap Il
Rozbudowa obiektu
20 [Miasto Przemysl K |lekkoatletycznego "Juwenia" w | 2015-2018 | 3284 900,00 0,00 350,00 350,00 | 200,00
Przemyslu
Gmina Budowa sali gimnastycznej
21 |Sedziszéw K |12x24 przy SP nr3w 2015-2017| 3 476 600,00 50,00 100,00 | 450,00
Matopolski Sedziszowie Matopolskim
Modernizacja boisk w pieciu
22 |Miasto Rzeszéw K |rzeszowskich placowkach 2015-2016 | 4 604 | 1 000,00 648,00 352,00

oswiatowych




Udziat
Rodzaj Termin Koszt Srodk.z
Lp. | Realizator zadania | zadani Nazwa zadania L . dopt. do
a Realizacji | catkowity gier. 2014 2015 2016 2017 2018 2019
Ogotem:
. Budowa kortéw i budynku
23 ¥'a5t°b K |szatniowo-sanitamego w > | 1206 | 300,00 0,00 | 300,00
arnobrzeg Tarnobrzegu
Budowa sali gimnastycznej 12
24 |Gmina tancut K |24 pray Szkole POCSTAWOWEIT | 50152017 | 2853 | 900,00 49,00 | 351,00 | 500,00
im. w miejscowosci
Handzléwka (zw. o 300 tys.z})
Budowa boiska
wielofunkcyjnego i kortu
25 |Miasto Debica K |tenisowego przy Szkole 2015-2016 | 771 174,00 0,00 174,00
Podstawowej nr 10 przy ul.
Wagnera w Debicy
Budowa sali gimnast. 15x24
26 |Gmina Debica K |oraz boiska wielofunkcyjnego 2015-2017| 2 860 870,00 289,00 200,00 381,00
przy ZS w Globikowej
27 |Gmina Krasne K [Budowa hali sportowej 24x44 | 5015 5018 | 5137 | 1500,00 80,00 | 120,00 | 600,00 | 700,00
przy ZS w Malawie
Razem 17 264,00| 1 030,00 | 6 978,00 | 7 165,00 | 6 463,50| 3 765,00




Udziat

Rodzaj Termin Koszt Srodk.z
Lp. | Realizator zadania | zadani Nazwa zadania L . dopt. do
a Realizacji | catkowity gier. 2014 2015 2016 2017 2018 2019
Ogotem:
Inwestycje noworozpoczynane
. Budowa sali gimnast. 17x26m
1 [Gmina Fredropol N przy Gimnazjum w Huwnikach 2016-2018 | 2 977 800,00 100,00 | 300,00 | 400,00
2 |Gmina Frysztak | N [Rozbudowasaligimnast. przy | o506 5018| 1212 | 300,00 50,00 | 200,00 | 50,00
ZS w Stepinie
3 |Gmina Pruchnik | N [ShIONA Sall IMNASCZNSI PI2Y | 5016 5018 | 1808 | 700,00 100,00 | 200,00 | 400,00
w Krzmarzéwce
Nadbudowa dachnu sdall gimnast.1
4 |Powiattancucki | N |Mod-zapleczasan-szatprzyl | 555 | 553 | 160,00 160,00
LO w tancucie
11 O wkadciicio
5 |Gmina Mielec N |Budowasali gimnast. 12x24MW | 5,16 5017|1300 | 400,00 100,00 | 300,00
Rzedzianowicach
. . Budowa sali sportowej 15x28m
6 |Gmina Niebylec N . o 2016-2019 | 3 000 | 1 500,00 100,00 | 200,00 | 300,00 900,00
przy ZS w Gwoznicy Gornej
7 |GminaBaranow | |Budowa sali sportowe] 19x36m | ,.\¢ 5019 3000 | 900,00 100,00 | 200,00 | 300,00 | 300,00
Sandomierski przy ZS w Woli Baranowskiej
8 Gmina Rudnik N Budowa sali gimnast. 12x24m 20152018 | 2263 | 1 000,00 100,00 200,00 | 700,00
nad Sanem przy SP w Przendzelu
Zaplecze szatniowo -
9 |Gmina Lesko N |magazynowe w kompleksie 2016-2018| 1 364 400,00 100,00 150,00 | 150,00
sportowym w Lesku
. . Budowa sali sport. 12x24m przy
10 |Gmina Ulanéw N Sp . o 2016-2018 | 1 125 400,00 100,00 | 200,00 | 100,00
w Wélce Tanewskiej
17 [Gmina N |Budowa basenu krytego 2016-2019 | 17 571 | 5 000,00 100,00 | 500,00 | 1 000,00 3 400,00
Boguchwata 25x12,5m w Boguchwale
12 |Gmina Miejska N |Budowa krytej plywalni 2016-2019 | 11 070 | 3 600,00 50,00 | 500,00 |1000,00| 2 050,00

Lubaczéw

25x12,5m w Lubaczowie




Lp.

Realizator zadania

Rodzaj
zadani
a

Nazwa zadania

Termin
Realizacji

Koszt
catkowity

Udziat
Srodk.z
dopt. do

gier.
Ogotem:

2014

2015

2016

2017

2018

2019

13

Gmina Czarna

Budowa boisk sport. w Czarnej,
Gabrowkach, Medyni
tancuckiej, Pogwizdowiu,
sitowni i placu zabaw przy Orliku
w Czarnej, oraz mod. sal gimn..
w Krzemienicy i Medyni
Gtogowskiej

2016-2018

2570

1 250,00

150,00

350,00

750,00

14

Powiat Nizanski

Budowa boiska wielof. , placu
zabaw.i sitowni terenowej przy
ul.Pitsudskiego w Rudniku

2016-2017

974

450,00

100,00

350,00

15

Powiat
Strzyzowski

Przebudowa boiska na Orlik
Lekkoatlet przy SOSW we
Frysztaku oraz modern. sali
gimnast. przy ZSTech. w
Strzyzowie

2016-2018

2478

1 200,00

100,00

400,00

700,00

16

Gmina Bojanéw

Budowa boiska
wielofunkcyjnego w w
miejscowosci Gwozdziec

2016-2017

450

300,00

100,00

200,00

17

Gmina Ulanéw

Moderni. boisk sport. w Bielinach
i Wolce Tanewskiej oraz
przebudowa. dachu sali
gimnastycznej w Bielinach

2016-2017

682

340,00

100,00

240,00

18

Gmina Rudnik
nad Sanem

Budowa boiska wielof. placu
zabaw, sitowni terenowej przy
SP Nr 1 w Rudniku n/S

2016-2017

700

350,00

100,00

250,00

19

Majdan Krolewski

Budowa boiska wielof. przy SP w
Woli Rusinowskiej, Brzostowej
Gorze i Komorowie

2016-2018

627

400,00

100,00

100,00

200,00

20

Miasto Mielec

Budowa 2-ch boisk sportowych,
placu zabaw, skateparku i
parkouru na terenie MOSIR w
Mielcu

2016-2018

3025

900,00

100,00

400,00

400,00

21

Gmina Cmolas

Budowa placu zabaw przy SP w
Ostrowach i w Hadykéwce

2016

230

100,00

100,00




Udziat

Rodzaj Termin Koszt Srodk.z
Lp. | Realizator zadania | zadani Nazwa zadania L . dopt. do
a Realizacji | catkowity gier. 2014 2015 2016 2017 2018 2019
Ogotem:
Budowa boiska eielofunkcyjnego
22 |Gmina Czudec N |przy SP i Gimnazjum w Czudcu |2016-2017| 600 300,00 123,00 177,00
oraz przy SP w Nowej Wsi
Budowa boisk wielof. przy ZS: w
23 |Gmina Haczow N |Jabtonicy Polskikej i ZS 2016-2017 | 850 425,00 100,00 325,00
Malinéwka
Gmina Stalowa Budowa boiska wielof. Przy
24 Wola N Gimnazjum Nr 2 w Stalowej Woli 2016 °12 15000 150,00
25 |Gmina Radymno N Moder’nlzlaCJa boiska sport. przy 2016-2017| 573 150,00 100,00 50,00
ZS w Swietem
. . Budowa boisk i placow zabaw w
26 | Miasto Rzeszéw N R ; 2016-2017| 1101 350,00 100,00 | 250,00
zeszowie
. - Budowa boisk wielof.przy SOSW
27 GmF',”a M'e!fka N |iprzy ul.Focha oraz 2 parkiw | 2016-2017| 1123 | 300,00 100,00 | 200,00
rzemys Przemyslu
Budowa parku wspinaczkowego,
28 |Miasto Jarostaw N |boisk sportowych, placow zabaw | 2016-2018 | 2 013 600,00 100,00 200,00 | 300,00
na osiedlach w Jarostawiu
Miasto Przebudowa boiska sportowego
29 Tarnobrzeg N przy ZSP Nr 3 w Tarnobrzegu 2016 405 120,00 120,00
30 |Gmina Jarostaw | N |Budowaboiskawielof. przy SPI {500 | 475 | 120,00 120,00
Gimnazjum w Petkiniach
31 |Gmina Zagérz N |Sudowa boiska wielof. przy SPW| p0162017 | 586 | 150,00 100,00 | 50,00
agorzu
Gmina Modernizacja boisk sportowych
32 . N |w Cieszacinie, Wierzbnej,i 2016-2017| 359 150,00 100,00 50,00
Pawtosiow

Kidatowicach




Udziat

Rodzaj Termin Koszt Srodk.z
Lp. | Realizator zadania | zadani Nazwa zadania L . dopt. do
a Realizacji | catkowity gier. 2014 2015 2016 2017 2018 2019
Ogotem:
Modernizacja i rozbudowa
32 |Gmina Lubaczow N |kompleksu sportowego w 2016-2018 | 1 360 600,00 100,00 100,00 | 400,00
Krowicy Hotodowskiej
Przebudowa boisk sport: w
33 |Gmina Tarnowiec N [|tubnie Szlacheckim, Tarnawcu i | 2016-2018 | 1 293 600,00 100,00 300,00 | 200,00
Umieszczu
Remont pomieszczen w
34 |Gmina Besko N budynku .przy.SFad'on'e W Besku 1 2016-2017| 298 150,00 100,00 50,00
utworzenie mini centrum
sportowego
Budowa boisk wielofunkcyjnych
35 |Gmina Jezowe N |przy SP w Jezowem Cenrtrum i | 2016-2018| 906 450,00 100,00 200,00 | 150,00
Jezowem Podgorzu
Zgrom... $w. ::’Zr:e:)eucdzzwatzboizsga sportowego
36 |Michata Archanw | N pleczaprzy zs 2016-2017 | 1645 | 300,00 100,00 | 200,00
L ) ponadgimnazj.w Miejscu
Miejscu Piastowym .
Piastowym
. . Budowa boisk wielof. i sitowni
37 |GMina Wielopole |\ 1o o owych w m.: Broniszowi | 2016-2018| 1256 | 800,00 100,00 | 400,00 | 300,00
Skrzynskie Nawsi
awsie
Budowa boisk wielof. przy Gimn.
38 |Gmina Nisko N | 1inaos. Malce, orazplace |, ¢ 50121 1350 | 400,00 100,00 | 300,00
zabaw przy Przedszk. Nr 1 i na
0$. Podwolina w Nisku
Razem noworozpoczynane 26 165,00 0,00 0,00 3923,00 |7 792,00] 7 800,00 6 650,00
OGOLEM 43 429,00( 1 030,00 6 978,00 (11 088,00( 7 792,00( 7 800,00 | 6 650,00







